60 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.320 Sexta-feira, 21 DE AGOSTO DE 2020

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 512 DE 12 DE AGOSTO DE 2020
O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Pará e Coordenador Estadual de Defesa Civil, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
legislação peculiar e;
Considerando o Decreto Estadual nº 734, de 07 de maio de 1992 e a PORTARIA Nº 278 de 23 de outubro de 2019 – SEAD.
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder aos militares relacionados em planilha anexa, diárias de alimentação e pousada para cada, perfazendo um valor total de R$ 214.878,47
(DUZENTOS E QUATORZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS), para seguirem viagem aos municípios e locali-
dades discriminados em planilha, a fi m de participarem da Operação Fênix 2020 – I FASE.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

POSTO /GRAD NOME MF ORIGEM DESTINO
DATA   Nº DE DIÁRIAS

VALOR UNIT. (R$) TOTAL (R$)
SAÍDA REGRESSO ALIM POUS

TCEL BM EDUARDO ALVES DOS SANTOS NETO 5723370 Belém Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$158,26 R$4.589,54
MAJ BM MARCOS JOSÉ LEÃO DA COSTA 57175162 Belém Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$158,26 R$4.589,54
ST BM MANOEL SANTANA B. DOS S.FILHO 5398096 Belém Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
ST BM WALDENIR PIMENTEL NORONHA 5399335 Belém Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52

SGT BM JOSE RIBAMAR DE HOLANDA OLIVEIRA 5438608 Belém Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
CB BM RAFAEL GOMES DE ANDRADE 57190094 Belém Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
ST BM EDSON CARDOSO FERNANDES JUNIOR 5430461 Belém Itaituba - PA 10/08/2020 13/08/2020 4 3 R$131,88 R$923,16
ST BM ANTONIO M. DOS PASSOS ALVES 5602254 Belém Itaituba - PA 10/08/2020 13/08/2020 4 3 R$131,88 R$923,16
ST BM EZEQUIAS DE SOUSA ALVES 5598630 Belém Redenção - PA 10/08/2020 13/08/2020 4 3 R$131,88 R$923,16

SGT BM JOAO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA 5826888 Belém Redenção - PA 10/08/2020 13/08/2020 4 3 R$131,88 R$923,16
SGT BM EDUARDO GABRIEL OLIVEIRA DE MOURA 5210283 Belém Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM NAILSON JOSE CAMARA LOBO 5598494 São Miguel do Guamá Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM JORGE LUIZ DE ARAUJO NOGUEIRA 5623456 Belém Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM EDIMILSON DE JESUS SARMENTO 5610281 Salinópolis Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM FELIPE GUSTAVO CRISTO MONARD 54185216 Breves Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52

CB BM WELLINGTON DOUGLAS CORREA DO
VALE 57189101 Belém Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40

CB BM ADELINO JOSE LOUREIRO NETO 57173931 Belém Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM REWERTON SILVA DE NAZARE 57173930 Belém Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM NELSON MONTEIRO AMADOR 57174025 Belém Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
SD BM JAISSON ROBERTO SANTOS DA ROCHA 57217929 Salinópolis Marabá - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
SGT BM ERIVALDO PEREIRA BELÉM 5404207 Marabá Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM EDI FERREIRA DE SOUZA 54185014 Marabá Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM RENATO SARAIVA DA COSTA 5623545 Salinópolis Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM IRANIL NERY GONCALVES 54185325 Marabá Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
CB BM WELLINGTON CARLOS V. DE LIMA 57218032 Vigia de Nazaré Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM ABDIAS DO NASCIMENTO NETO 57189387 Salinópolis Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM CASSIO DA SILVA NASCIMENTO 57173412 Belém Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40

CB BM ALESSANDRO MAURO RODRIGUES
DA SILVA 57189437 Belém Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40

SD BM ERICO SANTOS SAMPAIO 5932245 Marabá Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
SD BM BRENO WILLIAN PADILLHA BRITO 5932298 Marabá Redenção - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
ST BM CESAR AUGUSTO LOPES RIBEIRO 5210526 Ananindeua Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52

SGT BM GILMAR DE SOUSA PINHEIRO 5421918 Redenção Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM JOSE MARCELO DE FREITAS COUTINHO 5209501 Redenção Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM NELIO JUNIOR CORREA 54185177 Ananindeua Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
CB BM WILLAMYS PEREIRA DE OLIVEIRA 57173334 Ananindeua Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM PETERSON LEAL DE SOUZA 57173346 Ananindeua Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM WALDSON JOSE DA SILVA BARROS 57173373 Marituba Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM FLAVIO EDUARDO ALCANTARA BRAGA 57218046 Ananindeua - PA Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM WILLIAM  DA SILVA SOUSA 57218235 Redenção Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM ELESSANDRO DA SILVA COSTA 57190647 Redenção Parauapebas - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CAP BM CLEBSON LUIZ DA COSTA DA SILVA 57216373 Itaituba Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$145,07 R$4.207,03
SGT BM CLENILSON F. DE PONTE DE LEMOS 5607744 Belém Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
CB BM FRANCISCO JUNIOR PINHEIRO LUCIO 57173662 Itaituba Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM JARDSON ARAUJO DA SILVA 57173715 Itaituba Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM DIEGO SANTOS DA RESSUREIÇÃO 57218250 Itaituba Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM JOSE ROBERTO A. DOS SANTOS 57189114 Belém Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40

CB BM GESSIMIEL DOS SANTOS CARVALHO
JUNIOR 57218357 Belém Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40

CB BM GILSON FERREIRA MARTINS 57218368 Belém Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM JULIO CESAR DA SILVA LIMA 57190073 Paragominas Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
SD BM JAVITON ROBERT COSTA GALVAO 57217899 Castanhal Altamira - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
SGT BM RONNY CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 5601452 Castanhal Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM JOÃO PAULO RIBEIRO DE SANTANA 54185333 São Miguel do Guamá Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM EDSON MAIA DOS SANTOS 5623324 Belém Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
SGT BM PEDRO DA SILVA MARTINS 54185322 Santa Isabel do Pará Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$131,88 R$3.824,52
CB BM ROBSON DE OLIVEIRA NOGUEIRA 57173935 Altamira Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM NEILTON DOS SANTOS OLIVEIRA 57174000 Altamira Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM ADAO DA SILVA TEIXEIRA 57173903 Altamira Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
CB BM RAUZIER WESCLEY BRITO DA SILVA 57218549 Santa Isabel do Pará Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
SD BM WILKSON BARBOSA MONTEIRO 57217944 Salinópolis Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40
SD BM MEGIDO SOUZA SILVA 57218257 Altamira Itaituba - PA 10/08/2020 25/08/2020 15 14 R$126,60 R$3.671,40

ORDENADOR:
HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA - CEL QOBM
COMANDANTE GERAL DO CBMPA E COORDENADOR ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

Protocolo: 572446